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Søborg Skole  
Frødings Allé 1  
2860 Søborg soeborg@gladsaxe.dk 
Tlf. 39 57 68 80 gladsaxe.dk/soeborgskole 

Referat af skolebestyrelsesmøde onsdag d. 23. oktober 2024. 

Forældrevalgte 
Christian Wittrup, formand, Carl 4.b 
Kimmie Kenter, næstformand, Vigga 0.a og Milo 3.b 
Lene Strandsbjerg Wolff, Alfred, 8.a 
Tue Bing Trier, William 3.b 
Lars-Bjørn Benner Linde, Lucas 5.b og Maja 8.a 
Stine Vinter Palsgård, Erik E-klassen, afbud 
Vakant 
Suppleanter 
Camilla Bjergegaard, Solvej 1.b og Magne 5.a, afbud 
Jannie Jensen, Noa, F-klassen, afbud 
Elevrådsrepræsentanter 
Astrid Rahbek Holm 8.b, forperson for elevrådet 
Erik Quitzau 7.a, næstforperson for elevrådet 
Medarbejderrepræsentanter 
Jeannette Steen, lærer og tillidsrepræsentant 
Camilla Scheuer, pædagog  
Sekretærer 
Johan Rønne, skoleleder 
Gitte Friis, souschef og faglig leder for 0.-4. årgang 
Gæster 
Mette Beicker Sundbæk, økonomipartner 
Katrine Illum, co-teacher 
 
 
Dagsorden 

 

1. Deltagelsesmuligheder for alle – co-teaching 

Gladsaxe Kommune besluttede i foråret 2024 at omprioritere en række indsatser med 

henblik på at styrke arbejdet med Deltagelsesmuligheder for alle. Lokalt har det givet 

mulighed for at afsætte flere voksenressourcer til årgangene, til holddeling og til en-

keltintegration. Søborg Skole har også kunnet ansætte yderligere to co-teachere. Sko-

lebestyrelsen præsenteres for co-teachernes arbejde og ledelsen orienterer om, hvor-

dan de øvrige indsatser er prioriteret. 

Katrine præsenterer Søborg Skoles arbejde med co-teaching på 1.-4. årgang, og Jo-

han supplerer med en orientering omkring indsatstimer på de øvrige årgange. 

 

2. Budgetopfølgning 3. kv. 

Skolebestyrelsen præsenteres kort for budgetopfølgning efter tredje kvartal i 2024 

Mette præsenterer sig selv som ny økonomipartner for Søborg Skole og Buddinge 

Skole. Budgetopfølgningen for 3. kvartal ser fin ud, og ligger på niveau med det 



 

 
 

 
 
 
 

2 

Søborg Skole  
Frødings Allé 1  
2860 Søborg soeborg@gladsaxe.dk 
Tlf. 39 57 68 80 gladsaxe.dk/soeborgskole 

budget, som skolen har nikket til i starten af budgetåret.  

 

3. Deltagelse i skoleudviklingssamtale 

Mandag den 13. januar 2025 kl. 9-12 afvikles der skoleudviklingssamtale 

på Søborg Skole. Deltagerkredsen er sammensat af ledelse, udvalgte medarbejdere og 

tillidsvalgte, repræsentanter fra elevråd og skolebestyrelse, samt skolechef og konsu-

lenter fra Børne- og Kulturforvaltningen. Skoleledelsen fortæller om skoleudviklings-

samtalens rammer og præsenterer de umiddelbare temaer og skolebestyrelsen drøfter 

hvem der skal deltage. 

Se bilag 1 – Referat skoleudviklingssamtale Søborg Skole 2024 

Christian og Kimmie udtrykker, at de gerne vil deltage i samtalen. Lars Bjørn er sup-

pleant til deltagelse i samtalen.  

 

4. Orientering fra elevrådet 

Astrid og Erik fortæller, at der har været en valgproces i alle klasse, og der nu har væ-

ret afviklet det første elevrådsmøde. Til mødet blev der blandt andet valgt forperson 

og næstforperson (Astrid og Erik). 

Derudover har der været et kommunalt fælles elevrådsmøde med introduktion til ar-

bejdet som elevråd. De to kontaktlærere for elevrådet har også deltaget.  

Gitte og Johan fortæller, at vi i dette skoleår også har nedsat et lille elevråd for 0.-3. 

klasse.  

 

5. Orientering fra skolens personale 

Jeanette fortæller, at co-teaching og indsatstimer fylder meget i den pædagogiske 

snak i hverdagen. Det er spændende med flere tildelte ressourcer. Der er i øjeblikket 

ro på overalt på arbejdspladsen, fortæller både Camilla og Jeanette.  

De fortæller, at der er godt gang i sociale arrangementer på skolen og en god stem-

ning blandt kollegerne. 

Camilla fortæller om, at der er afholdt forældremøde i klubben lige op til efterårsfe-

rien. Der er blevet ansat en del nye pædagoger, og klubben har lagt op til en ny start 

- klub Søborg version 2.0.  

 

6. Orientering fra formanden 

Om ordstyrer til skolebestyrelsesmøderne 

Christian henstiller til, at en anden end formanden bliver ordstyrer. Tue melder sig til 
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opgaven som ordstyrer fremadrettet. 

Om skolerådsmødet d. 7. oktober 

Kimmie har deltaget i skolerådsmødet. Temaerne var blandt andet co-

teaching samt kommunikationen mellem skole og hjem. Kimmie oplevelse 

er, at de øvrige skoler overvejer tiltag som vi allerede har her på skolen – f.eks. fælles 

kontaktforældremøder. 

GXU har sendt et brev til BUU, hvor de udtrykker bekymring for Søborg Skoles gen-

husning hos dem, se bilag 5 

Bestyrelsen drøfter et svar til BUU på baggrund af brevet fra GXU til BUU. Hvor stiller 

det Søborg Skoles genhusningsplan? 

Johan henvender sig til forvaltningen (BUU) på bestyrelsens vegne for at høre om vi 

kan få en orientering på flg.: 

- Tilbagemelding på tilvalgskataloget 

- Tidsplan for byggeriet 

- Løsninger for genhusningen 

 

7. Orientering fra skolens ledelse 

Om ansættelser Vi er aktuelt ved at ansætte en pædagog til 3. årgang og SFO samt 

en ny co-teacher. Der er også ansat en ny fransklærer og musiklærer til udskolingen. 

Om skolens nye bus Skolen har nu indkøbt en ny el-bus, som skolebestyrelsen tidli-

gere har bevilget via budgettet. 

Om ledelse og administration Ledelsesteamet forsøger at vænne sig til at være 1,5 le-

der mindre. Hvad det betyder i hverdagspraksis drøftes i øjeblikket mellem ledelse og 

medarbejdere. Hvilken betydning har det for øget medledelse og selvledelse? 

Om læringskonferencer Skolen afvikler netop nu læringskonferencer på alle årgange 

med fokus på dansk og matematik. De faglige vejledere deltager sammen med den 

faglige leder. Med udgangspunkt i diverse faglige test gennemgås systematisk, om alle 

elever er i progression, og der lægges didaktiske planer for den kommende periode. 

 

8. Høringssvar vedr. justering af styrelsesvedtægt for folkeskolerne 

Børne- og undervisningsudvalget har valgt at sende forslag til sammensætningen af 

skolerådet i høring (særlig omkring §18, stk. 1). Der er høringsfrist fredag d. 29. no-

vember. Skolebestyrelsen drøfter et svar. 

Se bilag 2-4 

Skolebestyrelsen nikker til den foreslåede ændring af styrelsesvedtægten. Johan 
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sender et kortfattet høringssvar afsted. 

 

9. Årets kontaktforældremøder 

Skolebestyrelsen indstiller et eller to medlemmer til at planlægge og del-

tage i tre kontaktforældremøder.  

Møderne bliver følgende datoer: 

Mandag den 11. november (Kimmie, Tue) 

Torsdag den 6. marts (Christian, Lars Bjørn) 

Sidste og tredje møde lægges i forbindelse med forestående byggeproces og genhus-

ning (Lene, Christian – eller hele bestyrelsen?) 

Gitte og Johan skriver ud til hele forældregruppen. 

 

10. Fotografering af skolebestyrelsens medlemmer 

Johan fotograferer. 

 

Eventuelt 

Ønske om punkter til næste møde:  

 

• Hvordan forholder skolebestyrelsesmedlemmerne sig, hvis man får kritiske/føl-

somme henvendelser fra andre forældre? Jf. eksempler fra medierne fra andre 

skoler i landet. Hvad er proceduren omkring tavshedspligt, underretningspligt 

og kommunikation? 

• Ønsker til det kommende budget  

 

 

 

 

 

 

 


